



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510154420
Datum vystavení: 16.07.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
CANON CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14b
Holešovice
170 00 Praha 7

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300

IČO: 61501484 DIČ: CZ61501484
Banka: 151778004 / 2700

Vyřizuje/Kontakt: [redacted] Tel: [redacted] E-mail: [redacted]

Dodací lhůta: 22.08.2024 Místo dodání: Uvedeno v textu

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/52000/00054/24/00 uzavřené dne 22.05.2024.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ZAŘÍZENÍ MULTIF.CANON IR ADV DX C3930I	Kus	55.400,00	1	55.400,00
CANON:PODAVAČ DADF BA1	Kus	5.156,00	1	5.156,00
JEDNOTKA ZÁSOBNÍKU PODÁVACÍ CANON AW1	Kus	9.863,00	1	9.863,00
ZAŘÍZENÍ MULTIF.CANON IR ADV DX C3922I	Kus	43.400,00	1	43.400,00
CANON:PODAVAČ DADF BA1	Kus	5.156,00	1	5.156,00
PODSTAVEC PLOCHÝ CANON TYP S3	Kus	3.250,00	1	3.250,00
ZAŘÍZENÍ MULTIF.CANON IR ADV DX C3930I	Kus	55.400,00	1	55.400,00
CANON:PODAVAČ DADF BA1	Kus	5.156,00	1	5.156,00
JEDNOTKA ZÁSOBNÍKU PODÁVACÍ CANON AW1	Kus	9.863,00	1	9.863,00
FINIŠER VNITŘNÍ CANON L1	Kus	10.801,00	1	10.801,00

Místo dodání: DIAMO, státní podnik, opdstěpný závod Těžba a úprava uranu, Pod vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zodpovědná osoba za přezvetí dodávky: [redacted] tel.: [redacted]

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
---	----	---------	----------	----------------

ZAŘÍZENÍ MULTIF.CANON IR ADV DX C3930I	Kus	55.400,00	1	55.400,00
CANON:PODAVAČ DADF BA1	Kus	5.156,00	1	5.156,00
JEDNOTKA ZÁSOBNÍKU PODÁVACÍ CANON AW1	Kus	9.863,00	1	9.863,00

ZAŘÍZENÍ MULTIF.CANON IR ADV DX C3935I	Kus	62.600,00	2	125.200,00
CANON:PODAVAČ DADF BA1	Kus	5.156,00	2	10.312,00
JEDNOTKA ZÁSOBNÍKU PODÁVACÍ CANON AW1	Kus	9.863,00	2	19.726,00
FINIŠER VNITŘNÍ CANON L1	Kus	10.801,00	1	10.801,00

Místo dodání: DIAMO, státní podnik, opdstěpný závod ODRA, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zodpovědná osoba za přezvetí dodávky: tel.:

ZAŘÍZENÍ MULTIF.CANON IR ADV DX C3926I	Kus	45.800,00	4	183.200,00
CANON:PODAVAČ DADF BA1	Kus	5.156,00	4	20.624,00
JEDNOTKA ZÁSOBNÍKU PODÁVACÍ CANON AW1	Kus	9.863,00	2	19.726,00
PODSTAVEC PLOCHÝ CANON TYP S3	Kus	3.250,00	2	6.500,00

ZAŘÍZENÍ MULTIF.CANON IR ADV DX C3930I	Kus	55.400,00	1	55.400,00
CANON:PODAVAČ DADF BA1	Kus	5.156,00	1	5.156,00
JEDNOTKA ZÁSOBNÍKU PODÁVACÍ CANON AW1	Kus	9.863,00	1	9.863,00

Místo dodání: DIAMO, státní podnik, opdstěpný závod DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zodpovědná osoba za přezvetí dodávky: tel.:

ZAŘÍZENÍ MULTIF.CANON IR ADV DX C3935I	Kus	62.600,00	2	125.200,00
CANON:PODAVAČ DADF BA1	Kus	5.156,00	2	10.312,00
PODSTAVEC PLOCHÝ CANON TYP S3	Kus	3.250,00	2	6.500,00

Místo dodání: DIAMO, státní podnik, opdstěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Zodpovědná osoba za přezvetí dodávky: tel.:

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena	
---	----	---------	----------	----------------	--

Celková hodnota bez DPH CZK	882.384,00
-----------------------------	------------

Digitálně
podepsal Ing.

Datum:
2024.07.24
08:22:21 +02'00'

2024.07.18
07:52:36
+02'00'

náměstek ředitele s. p.
pro informační technologie